

Farba na ściany

DANE TECHNICZNE	
Baza	A i C
Kolory	Biały Paleta barw ponad 10.000 odcieni.
Karty kolorów	Kolekcja Nastrojów - kolory
Stopień połysku	Mat
Wydajność	Do 16 m ² /l przy jednokrotnym malowaniu. Uzależniona jest od: chłonności i tekstury podłoża, metody aplikacji, użytego narzędzia malarskiego oraz koloru.
Wielkość opakowań	0,9 l, 2,7 l, 9 l
Nakładanie	Walek, pędzel, natrysk (dysza 415/418, ciśnienie 150-180 bar)
Czas schnięcia przy temp. 23°C i wilgotności względnej 50%	W temperaturze +23°C, przy wilgotności względnej powietrza 50%, farba schnie ok. 2 godziny. Zaleca się, aby odstęp pomiędzy nakładaniem kolejnych warstw wynosił min. 4 godziny. W przypadku malowania w niższej temperaturze lub w warunkach podwyższonej wilgotności czas schnięcia się wydłuży, dlatego należy wydłużyć odstępy między nanoszeniem kolejnych warstw.
Odporność na ścieranie	Najwyższa – klasa 1 według najnowszej normy PN-EN 13300: 2002P. PN-EN ISO 11998: 2007P. W przypadku zabrudzenia powłoki można użyć roztworu wody i delikatnych detergentów myjących.
Odporność na naświetlanie	Test odporności na naświetlanie lampami bakteriobójczymi UVC: wygląd powłoki i barwa nie ulegają zmianie po 8-godzinnym naświetlaniu.
Zawartość części stałych	Baza A – ok. 52% (w zależności od koloru), Baza C – ok. 47% (w zależności od koloru)
Gęstość	Baza A – ok. 1,32 g/cm ³ , Baza C – ok. 1,2 g/cm ³ (w zależności od koloru)
Przechowywanie	Termin ważności: 3 lata od daty produkcji, w fabrycznie zamkniętym opakowaniu.
INSTRUKCJE STOSOWANIA	
Warunki nakładania	Wszystkie powierzchnie malowane muszą być suche, temperatura powietrza od +5°C do +25°C, przy wilgotności względnej powietrza poniżej 80%. Powierzchnie niemalowane:
Przygotowanie	W sytuacji, gdy nierówności podłoża są znaczne, ścianę należy wstępnie wyrównać zaprawą wyrównawczą, a następnie całą powierzchnię przeszpaclować gładzią szpachlową. Przy małych nierównościach można od razu zastosować gładź szpachlową. Zastosowanie wyżej wymienionych zapraw i gładzi powinno być zgodne z kartami technicznymi tych produktów. Tynki maszynowe z widoczną błyszczącą warstwą martwicy przeszlić i oczyścić z pyłu. Następnie nałożyć jedną warstwę farby gruntującej